
Zarządzenie Nr 84/2009

   Burmistrza Miasta Dębicy

       dnia  18  maja 2009r.
w sprawie zlecenia zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania patologiom społecznym, 

ochrony zdrowia, upowszechniania kultury i sztuki oraz ochrony dóbr kultury i tradycji. 

Na  podstawie  art.  30  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym 

( tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z póź. zm.), art.106 ust.2 lit.d i art. 176 ustawy 

z  dnia  30  czerwca  2005r.  o  finansach  publicznych  (  Dz.  U.  Nr  249,  poz.2104  z  późn.  zm.) 

w związku  z  §  1  Zarządzenia Nr 55/2009 Burmistrza Miasta  Dębicy z  dnia  31 marca  2009r. 

w sprawie przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2009r. zadań publicznych 

z  zakresu  przeciwdziałania  patologiom społecznym,  ochrony zdrowia,  upowszechniania  kultury 

i  sztuki  oraz  ochrony dóbr  kultury i  tradycji  i  przyznania  dotacji  organizacjom pozarządowym 

Burmistrz Miasta Dębicy zarządza co następuje:

§ 1.

1. Zleca się organizacjom pozarządowym realizację zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania 

patologiom społecznym, ochrony zdrowia, upowszechniania kultury i sztuki oraz ochrony dóbr 

kultury i tradycji.

2. Wykaz  organizacji,  o  których  mowa  w  ust.1,  rodzaj  zleconych  zadań  oraz  wysokość 

przyznanych dotacji na realizację poszczególnych zadań określa załącznik do zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dębicy oraz na stronie 

internetowej miasta Dębicy.



Załącznik nr 1

Do Zarządzenia  Burmistrza  Miasta  Dębicy  nr 84/2009  z  dnia  18  maja  2009r.  w  sprawie 

zlecenia  zadań  z  zakresu  przeciwdziałania  patologiom  społecznym,  ochrony  zdrowia, 

upowszechniania kultury i sztuki oraz ochrony dóbr kultury i tradycji i przyznania dotacji 

organizacjom pozarządowym.

Wykaz  organizacji  pozarządowych  wraz  z  ilością  przyznanych  środków  finansowych 

przeznaczonych na realizację zadań publicznych w 2009r.

I. W zakresie przeciwdziałania patologiom społecznym  .

1.  UOKS „Zatorze”  -  6.000 zł.  na prowadzenie pozalekcyjnych zajęć dla dzieci  i  młodzieży 

z terenu Osiedla Słoneczna w ramach wypoczynku letniego.

2.Polski  Związek  Głuchych  –  2.000  zł..   na  zorganizowanie  profilaktyki  uzależnień  oraz 

wyrównywanie szans poprzez zajęcia w kołach zainteresowań.

3. Parafia Rzymsko-Katolicka pw. NSPJ – 3.500  zł. na zorganizowanie warsztatów dla dzieci 

i młodzieży uświadamiających młodzieży drogę do uzależnienia od różnego rodzaju używek oraz 

działanie mechanizmów obronnych.

    II . W zakresie ochrony zdrowia.

1.Dębickie Hospicjum Dom owe im. Jana Pawła II – 2.000 zł.. na zorganizowanie konkursów 

edukacyjnych dla dzieci i młodzieży w ramach kampanii „Pola Nadziei”.

      III. W zakresie upowszechniania kultury i sztuki oraz ochrony dóbr kultury i tradycji.

1.Polski Związek Głuchych – 1.000 zł.  na udział osób niesłyszących i ich rodzin w imprezach 

kulturalnych i zajęciach z języka migowego.

2.Parafia  Rzymsko-Katolicka  pw.  Miłosierdzia  Bożego  –  30.000  zł.  na  zorganizowanie  XX 

Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenki Religijnej i Patriotycznej „Polonia Semper Fidelis”.

3.Towarzystwo Współpracy i  przyjaźni  Polsko-Belgijskiej  Dębica-PUURS „Serce za serce” 

– 20.000 zł.  na zorganizowanie Festiwalu  Kultur Miast  Partnerskich.

4.Stowarzyszenie  Przyjaciół  Miejskiego  Gimnazjum  nr  1  „Jedynka”  –  3.000  zł. 

na zorganizowanie Koncertów pieśni patriotycznej.

5.Spółdzielnia  Mieszkaniowa  –  5.500  zł.  na  zorganizowanie  imprezy  poetyckiej  pn.  „Jesień 

literacka”.

6.Stowarzyszenie  Przyjaciół  Szkoły  „Kwiatek”  –  1.500 zł.  na   prowadzenie  warsztatów 

muzycznych oraz udział w koncertach organizowanych na terenie miasta Dębicy.


